
ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 
за јавну набавку мале вредности број ЈНМВ-1.2.5/2017 

услуге закупа, одржавања, измене и развоја софтвера за СОН 
 
 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: 
Назив:  Јавно стамбено предузеће «Крагујевац» 
Aдреса: Ул. Николе Пашића бр. 2, 34000  Крагујевац 
Интернет страница:  www.stambenokg.co.rs 
 

2. Врста наручиоца: јавно предузеће 
 

3. Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности 
 

4. За добра и услуге опис предмета набавке, назив и ознака из Општег речника набавке: 
Предмет јавне набавке бр. ЈНМВ-1.2.5/2017 је услуга закупа, одржавања, измене и развоја софтвера 
за обраду података и вођење евиденције комуналних услуга система обједињене наплате (СОН-а). 
Скраћени опис предмета набавке: закуп, одржавање, измене и развој софтвера за СОН. 
Назив и ознака из општег речника набавке: 48000000 – програмски пакети и информациони системи 
 

5. За радове природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 
ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: нема 

6. Број партија уколико се предмет набавке обликује у више партија: нема 
7. Посебна напомена ако је уговор о јавној набавци резервисан за установе, организације или 

привредне субјекте за радно оспособљавање, професионалну рехабилитацију и 
запошљавање инвалидних лица: нема 

8. У случају преговарачког поступка разлог за примену и основ из закона: нема 
9. Ако се закључује оквирни споразум, време трајања оквирног споразума: нема 
10. У случају подношења електронске понуде, примене електронске лицитације или система 

динамичне набавке – основни подаци о информационом систему наручиоца и неопходним 
техничким условима за учешће: нема 

11. У случају примене система динамичне набавке рок трајања система: нема 
12. У случају обавезе подношења понуде са подизвођачем проценат вредности набавке који се 

извршава преко подизвођача: нема 
 

13. Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
 

14. Начин преузимања конкурсне документације: 
Конкурсна документација се може преузети електронским путем са интернет странице наручиоца 
www.stambenokg.co.rs у секцији Јавне набавке и са Портала јавних набавки http://portal.ujn.gov.rs/ 
 

15. Начин подношења понуде и рок: 
 Понуда се сачињава према упутству наручиоца наведеном у конкурсној документацији. 
 Понуђач може поднети само једну понуду. Понуде се достављају на оригиналном обрасцу из 
конкурсне документације. 
 Понуђач понуду подноси непосредно на писарници наручиоца или путем поште у затвореној 
коверти. Пожељно је да сва документа поднета у понуди буду повезана траком у целини тако да се не 
могу накнадно убацити, одстранити или заменити поједини листови, односно прилози, а да се видно 
не оштете листови или печат. 
 Понуду доставити на адресу: ЈСП „Крагујевац“, ул. Николе Пашића 2, 34000 Крагујевац, са 
назнаком: ,,Понуда за јавну набавку број ЈНМВ-1.2.5/2017 - НЕ ОТВАРАТИ”, а на полеђини назив, 
адреса понуђача, број телефона и овлашћено лице за контакт. 
 Рок за подношење понуда је 06.02.2017. године до 11,00 сати. 
 Ако је понуда поднета по истеку рока за подношење понуда, наручилац ће је вратити понуђачу 
неотворену, са назнаком да је поднета неблаговремено. 
 

16. Место, време и начин отварања понуда: 
 Отварање понуда обавиће се јавно, дана 06.02.2017. године у 11 сати и 10 минута у 
просторијама наручиоца у ул. Николе Пашића бр.2, у Крагујевцу,  у канцеларији број 8 на другом 
спрату, у присуству овлашћених представника понуђача као активних учесника. 

http://www.stambenokg.co.rs/
http://www.stambenokg.co.rs/
http://portal.ujn.gov.rs/


 Комисија ће о отварању понуда сачинити записник, који ће, у року од 3 дана од дана окончања 
поступка отварања понуда, доставити понуђачима који нису присуствовали отварању понуда. 
 

17. Услови под којима представници понуђача могу учествовати у поступку отварања 
понуда: 

 Представници понуђача могу учествовати у поступку отварању понуда ако пре почетка јавног 
отварања понуда комисији за спровођење јавне набавке поднесу пуномоћје за учешће у поступку 
отварања понуда. 
 Овлашћење за учешће у поступку отварања понуда мора бити оригинал издат од понуђача, са 
заводним бројем под којим је издато, датумом издавања, печатом и потписом одговорног лица 
понуђача и да садржи ЈМБГ или број личне карте лица које се овлашћује. 
 У случају да представник понуђача не достави Комисији за јавне набавке адекватно 
овлашћење, може да присуствује отварању понуда као обична јавност.  
 На основу члана 103. став 4. ЗЈН наручилац ће искључити јавност у поступку отварања понуда 
уколико је то потребно ради заштите података који представљају пословну тајну. 
 

18. Рок за доношење одлуке: 
 Одлука о избору најповољније понуде биће донета у року до 10 дана од јавног отварања 
понуда, а објављена на Порталу јавних набавки и на сајту наручиоца у року од 3 дана од њеног 
доношења. 
 Одлука о додели уговора ће бити образложена и садржаће податке из чл.108 ЗЈН. 
 Уговор са понуђачем којем је додељен уговор, биће закључен одмах по протеку законског рока 
за подношење Захтева за заштиту права понуђача у поступцима јавних набавки. 
 Наручилац ће обуставити поступак јавне набавке на основу извештаја о стручној оцени понуда 
да нису испуњени услови за доделу уговора, затим ако наступе објективни разлози који онемогућавају 
да се започети поступак оконча, или ако је престала потреба наручиоца за предметном набавком, као 
и из других разлога, без обавезе да накнади било какве трошкове и штету. 
 

19. Лице за контакт: 
Све додатне информације могу се добити: сваког радног дана од 8,00  до 15,00 сати, 
контакт особе: Данило Савић, руководилац ИТ сектора 
  Ивана Тошовић, службеник за јавне набавке 
  факс: 034/335-753, e-mail : info@stambenokg.co.rs 
 
           

Комисија за ЈНМВ-1.2.5/2017 
 

mailto:jsp.nabavke@stambenokg.co.rs

